

گزارش آفتاب یزد: مردم شادی کردند چون می فهمند!



رئیس سازمان بنادر: احتمال ورود خطوط کشتیرانی آمریکایی به ایران



دیروز رخ داد ۲۰۵ نماینده مجلس از قالیباف قدردانی کردند

چگونه به اردوغان اعتراض کنیم؟ صدقنامه • کارشناس مسائل ترکیه



در مورد اعتراض های اخیر برخی دلوایپسان در مورد سفر رئیس جمهور ترکیه به کشورمان باید توجه داشت که این سفر از پیش تعیین شده است...

اصب زین شده ۵ قطعنامه علیه ایران است! مصحح چوآه حق شناس در گفتگو با آفتاب یزد



ناراحتی دلوایپسان از خوشحالی مردم جلسه روز گذشته کمیسیون امنیت ملی به رهبری لفظی کریمی قدوسی و محمد جواد ظریف منجر شد...

نرخ بیکاری بالاخره چند درصد است؟! در حالی که بانک مرکزی اعلام کرده است اما به نظر می رسد واقعیت ها چیز دیگری می گویند...

بیمه شخص ثالث گران نمی شود آفتاب یزد اثر مذاکرات هسته ای بر بازار مسکن را بررسی کرد

تفاهم لوزان خواهد بود؟ پیام برگزیده مردمی برای درک میزان موفقیت این تفاهم تاریخی - جهانی، بهتر است لحظه ای قیافه نخست وزیر اسرائیل، جنکاپلیان دست راستی آمریکا و روسای کشورهای جنوبی خلیج فارس را هنگام شنیدن خبر این تفاهم در نظر بگیریم!

ظریف: خودم را با مصدق مقایسه نمی کنم وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این سوال که مردم شما را مصدق صدا می کنند گفت: من در سطحی نیستم که بتوانم کاری کنم مقایسه کنم...

قهرمانان ملی [انتقاصریبیکی • فعال سیاسی] یکی از موضوعات مهمی که می تواند در سال همدلی و همزمانی موجب وحدت و ملت شود، منافع ملی است و چه چیزی بیشتر از خیر پیروزی ایران اسلامی در سیاست خارجی در ارتباط با مسئله پرونده هسته ای می تواند شور و نشاط ملی را افزایش دهد...

اگر توافق نمی کردیم چه می شد؟ [مهرداد خدیر • روزنامه نگار] برای آن که اهمیت تفاهم هسته ای لوزان سوییس میان ایران با ۶ کشور اتحادیه اروپا را بیشتر دریابیم کافی است در نظر آوریم که اگر توافق کلی صورت نمی پذیرفت، اکنون چه فضایی در سطح جامعه شکل گرفته بود؟ اگر مذاکرات هسته ای در حد همین کلیات و سرفصل ها هم به نتیجه نمی رسید و شکست کامل گفتگوها اعلام می شد اکنون چه چشم اندازی پیش رو بود؟ این احتمال منفی گرایانه و ناخوشایند را از این روز می آوریم که گروههایی از تفاهم ناخرسندی آنان در قالب انتقاد از آنچه «برچیدن ۱۳ هزار سانتریفیوژ، نابودی ۹۷۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده، ممنوعیت غنی سازی بالای ۳۵ درصدی و تغییر کاربری فوردو و نطنز، پذیرش موقت و دلبلیانه پروتکل الحاقی در قبال تخفیف های صرفا هسته ای» ذکر می کنند این پرسش را قابل طرح می سازد که واقعا انتظار داشتند چه اتفاق خارق العاده ای رخ دهد که نداده است؟

اثر بیانییه سوییس بر بازار سرمایه [البرت بزمیان • اقتصاددان] بعد از توافق لوزان و عنوان لغو تحریم های اقتصادی مالی و بانکی و همین طور رفع مشکلات شرکت های مسهل پالایشگاه های پتروشیمی و تمام آن چیزهایی که به صنعت نفت مربوط هستند و امکان صادرات دارند صنایع و بازارهای مربوط سودآور خواهند شد و مسلمانان صفهای خرید برای آنها تشکیل خواهد شد و همین امر موجب رونق بورس می شود، اتفاقی که در چند روز اخیر در بورس می بینید حاصل سودهای آتی است.

جناب آقای مهندس خیراله ییرانوند مدیرعامل محترم بانک سرمایه ارتقاء ۱۵ پله ای آن بانک معظم و کسب رتبه ۵۱ را در فهرست ۱۰۰ شرکت برتر منتخب سازمان مدیریت صنعتی، صنایعانه تبریک عرض می نمائیم.

اطلاعیه آفتاب یزد بر مناسبت ولادت با سعادت دخت نبی گرامی اسلام حضرت فاطمه روز زن آگهی های تبریک هموطنان عزیز به مادران و همسران به صورت رایگان به چاپ خواهد رسید.

ماهانامه ریزان منتشر شد شماره جدید ماهنامه فرهنگی، هنری، ادبی، اجتماعی ریزان ویژه فروردین ۹۴ منتشر شد در این ماهنامه که به دو زبان فارسی و کردی به چاپ رسیده است مطالب متنوعی مانند نقش آبر آیین های نوروزی، آئین جشن مردمی «میرنوروزی» در کردستان، بهار کردی در ایلام، نوسازی در شعر کردی، گفتگو با محسن ادیب، تکاهی به سی امین جشنواره دین المللی موسیقی فجر و گفتگو با فرهاد چومانی رمان نویس جوان کرد عراقی به چاپ رسیده است.

هاکوپیان کلکسیون متنوع بهاره با استایل و پارچه های ایتالیایی در فروشگاه های سراسر کشور ۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲ HACOUPIAN.NET